Schloly Wickrath Dressage

Starterliste - Trainingstag
Immer 4 Teilnehmer auf dem Vorbereitungsplatz

und immer 2 auf dem Priifungsplatz

VORL.STARTERLISTE
Reithalle
Vorbereitungshalle Priifungshalle
Nr. Startzeit Startzeit KNr. Pferd Pony  Reiter
1. Gruppe 11:30:00 12:00:00 118 Fiamingha Aretz,Isabelle GER ...
39 Clarima 10 Neutzer,Cara GER ...
2. Gruppe 11:45:00 12:15:00 73 Dilano TS Dohmen,Desiree GER ...
200 Lille d'or Mertens,Franka GER ...
3. Gruppe 12:00:00 12:30:00 159 Fiirst Romeo 3 Schacky,Denise GER ...
139 Fleur de Lys F Berger,Clara GER ...
4. Gruppe 12:15:00 12:45:00 251 Redbury Blue Matthew, William AUS ...
71 Diberta G Glahe,Antonia GER ...
5. Gruppe 12:30:00 13:00:00 166 Golden Moon G Dansin,Aleksandar SRB ...
19 Bom Dia FE Viereck,Lars GER ...
6. Gruppe 12:45:00 13:15:00 192 Lavali Schutz Dr.,Kathrin  GER ...

130 Finley 124 Rettenmaier,Florenti GER  ........



7. Gruppe

8 Gruppe

9. Gruppe

10. Gruppe

11. Gruppe

12. Gruppe

13. Gruppe

14. Gruppe

15. Gruppe

13:00:00

13:15:00

13:30:00

13:45:00

14:00:00

14:15:00

14:30:00

14:45:00

15:00:00

13:30:00

13:45:00

14:00:00

14:15:00

14:30:00

14:45:00

15:00:00

15:15:00

15:30:00

279 Senorita 50

198 Leyla Blue WF

6 Back for Good

288 Sir Henry 355

190 Larkshill Seduction

170 Hendrix 11

203 Lord Sandro K

243 Quaters Diamond 2

99 Esco Negro

27 Calippo Ice

88 Dornroschen G

219 Nappo 15

329 Magnum Gold

143 For Deluxe

38 Chinouque

237 Pretty Toto P

180 Jovianson

Breuers,Diana GER

Kontges,Silvia GER

Matthew, William AUS

Grommes,Katja GER

McLean,Warwick AUS

McLean,Carolina FIN

Erlemeyer,Lisa GER

Gartmann,Luca Elina GER

Waerdt,Larissa GER
Grams,Lara GER
Mertens,Klara GER

Schumacher,Anneke GER

Wieser,Stefan GER

Schweier,Anna-Marie GER

McLean,Warwick AUS

Bel Hidalgo,Pau ESP

Erlemeyer,Lisa GER



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe

Gruppe

15:15:00

15:30:00

15:45:00

16:00:00

16:15:00

16:30:00

17:15:00

17:45:00

18:15:00

19:00:00

15:45:00

16:00:00

16:15:00

16:30:00

16:45:00

17:00:00

17:45:00

18:15:00

18:45:00

19:30:00

207 Magister HB

183 Kasanova HS

185 Keen Rose HS

286 Sir Heinrich M

46 D'Amour 44

194 Legacy Rose

303 Valegra 3

124 Final Destinat G

12 Belledejour H

31 Carinski

331 Galleria's Summervil

230 PAJE Fabre

289 Sir Sokrates TC

131 Fioretto 42

332 Fascinado

23 Brisbane 22

318 Zarentusch

222 Nemo 466 G

Gartmann,Luca Elina GER

Kronenberg Dr.,Susa GER

Krieg,Jessica GER

Wolff,Sophie Charlott GER

Sheridan,Rowan

Bel Hidalgo,Pau ESP

McLean,Warwick AUS

Krieg,Jessica GER

Klose-Piontek,Jeanin GER

Clingen,Caterina GER

Friesdorf, Theresa GER

Garai,Mate HUN

Klose-Piontek,Jeanin GER

Ludwigs,Markus GER

Friesdorf, Theresa GER

Garai,Mate HUN

Berlage,Katja GER

Ludwigs,Markus GER

Schatzl,Mia GER



233 PAJE Quant Klose-Piontek,Jeanin GER ........
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